

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/12/2008	468	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 55,000	R\$ 110,00

Produtos 1

Razão Social: [Álvaro Shioji Matsuda - ME](#)

CNPJ [06.186.222/0001-27](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/12/2008	297	ATI Radeon 9250 LP	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00

Produtos 1

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/12/2008	37847	Copos de água ABNT transparente cx	3	R\$ 56,960	R\$ 170,88
18/12/2008	37821	Copos descartaveis p/café caixa 5000	2	R\$ 48,290	R\$ 96,58
18/12/2008	37821	Papel higienico personal 64x30 und	1	R\$ 54,630	R\$ 54,63
18/12/2008	37821	Saco de lixo leitoso 40/50 reforç/	4	R\$ 9,020	R\$ 36,08
18/12/2008	37847	Toalhas 2 dobras branca 22x23 -	4	R\$ 50,820	R\$ 203,28

Produtos 5

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/12/2008	2093	Cartucho HP 88 x2 K550 preto	1	R\$ 97,000	R\$ 97,00
09/12/2008	2093	Cartucho HP 88x 2 K 550 amarelo	2	R\$ 79,000	R\$ 158,00
09/12/2008	2093	Cola em bastão 20gr	6	R\$ 4,550	R\$ 27,30
09/12/2008	2093	Grampeador gennes 777	1	R\$ 14,500	R\$ 14,50
09/12/2008	2093	Grampo 26/6 ACC	1	R\$ 3,510	R\$ 3,51
12/12/2008	2116	Caneta Uni lacknook 1.0 preta	1	R\$ 3,520	R\$ 3,52
12/12/2008	2116	Caneta Bic	1	R\$ 0,520	R\$ 0,52
12/12/2008	2116	clips 3 acc	1	R\$ 9,130	R\$ 9,13
12/12/2008	2116	Pastas	4	R\$ 2,390	R\$ 9,56
18/12/2008	2129	Perfurador Grampline GR 800	1	R\$ 104,500	R\$ 104,50

Produtos 10

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/12/2008	3039	açucar refinado 1kg	20	R\$ 1,300	R\$ 26,00
22/12/2008	3039	Adoçante mid sugar c/ 1000 unidades	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00
22/12/2008	3040	Água sanitaria O' boa 1litro	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
22/12/2008	3040	Álcool - 1litro	5	R\$ 3,300	R\$ 16,50
22/12/2008	3040	Assadeira Retangular	1	R\$ 22,000	R\$ 22,00
22/12/2008	3040	Bacia de plástico	1	R\$ 3,250	R\$ 3,25
22/12/2008	3040	Caçarola Extra c/ alça	1	R\$ 29,500	R\$ 29,50
22/12/2008	3039	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
22/12/2008	3040	Canecão Extra polido	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00
22/12/2008	3039	Chá Mate Leão 200 g	22	R\$ 2,300	R\$ 50,60
22/12/2008	3040	Colher Oval	2	R\$ 2,250	R\$ 4,50
22/12/2008	3040	Desinfetante Pinho Sol 500 ml	6	R\$ 2,300	R\$ 13,80
22/12/2008	3040	Faca de cozinha	1	R\$ 8,000	R\$ 8,00
22/12/2008	3040	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
22/12/2008	3040	Forma c/ tubo	1	R\$ 9,600	R\$ 9,60
22/12/2008	3040	Frigideira antiaderente	1	R\$ 14,500	R\$ 14,50
22/12/2008	3041	Gás 13 kg	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
22/12/2008	3040	Gleide aerosol	5	R\$ 6,950	R\$ 34,75
22/12/2008	3040	Guilhotina 360 F. Lassane	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
22/12/2008	3040	Pá de lixo	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
22/12/2008	3040	Panela Supra com cabo	1	R\$ 20,500	R\$ 20,50
22/12/2008	3040	pano perfex	6	R\$ 3,950	R\$ 23,70
22/12/2008	3040	Rodinho de pia	1	R\$ 1,950	R\$ 1,95
22/12/2008	3040	Sabão em pó de 1K	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
22/12/2008	3040	Toalha de fogão	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00
22/12/2008	3040	Vasilha de plastico	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95

Produtos 26

Razão Social: [Erimatel Sistema de Comunicações Ltda](#)

CNPJ [67.071.514/0001-09](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/12/2008	2653	Placa IDA DTMF corp 6000/8000	3	R\$ 83,000	R\$ 249,00
10/12/2008	2653	Placa Base IDA corp 6000/8000	1	R\$ 279,000	R\$ 279,00

Produtos 2

Razão Social: [Geraldo Pelegrine Embalagens - ME](#)

CNPJ [05.684.255/0001-34](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/12/2008	1285	Açucar refinado granulado sachê	8	R\$ 13,000	R\$ 104,00
22/12/2008	1285	Copos de água ABNT Tranp. caixa c/	1	R\$ 51,000	R\$ 51,00
22/12/2008	1285	Mexedor de café c/500 und	5	R\$ 4,000	R\$ 20,00

Produtos 3

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/12/2008	80682	Anel Retentor	1	R\$ 3,690	R\$ 3,69
09/12/2008	80682	Óleo de motor 20w50sj	4	R\$ 12,500	R\$ 50,00

Produtos 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Jorge Henrique Guandalini-Me](#)

CNPJ [06.131.843/0001-03](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
02/12/2008	4207	Aparelho Celular V3 MOTOROLA EMI	1	R\$ 249,000	R\$ 249,00

Produtos 1

Razão Social: [Macedo & Macedo Peças Automotivas Ltda.](#)

CNPJ [08.247.332/0001-87](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
08/12/2008	27264	Ventilador Osc. Mesa New 50cm preto	1	R\$ 129,840	R\$ 129,84

Produtos 1

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/12/2008	131737	Desinfetante floral plus blue limpeza	1	R\$ 102,660	R\$ 102,66

Produtos 1

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
08/12/2008	27264	Bateria 12V 7,00 AH	1	R\$ 54,440	R\$ 54,44
08/12/2008	27264	Lampada Spotlin 60x220 Philips	10	R\$ 2,790	R\$ 27,90
08/12/2008	27264	Pilhas	2	R\$ 5,040	R\$ 10,08
08/12/2008	27264	Pilhas Alcalina AAA	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
18/12/2008	27361	Bucha parafuso F 08	20	R\$ 0,010	R\$ 0,20
18/12/2008	27361	Cabo Flex 2,50mm BR	14	R\$ 0,690	R\$ 9,66
18/12/2008	27361	Extensão PP C/Alça PL 5mt Redonda 1	1	R\$ 8,560	R\$ 8,56
18/12/2008	27361	Filtro de Linha RCG 3 Tomada CZ	1	R\$ 13,780	R\$ 13,78
18/12/2008	27361	fita isolante 20 mts p-44	1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
18/12/2008	27361	Inter. Bem. Bip. 10A Piaplus	1	R\$ 24,120	R\$ 24,12
18/12/2008	27361	L. EX. Cot. 90 graus	4	R\$ 0,910	R\$ 3,64
18/12/2008	27361	L.. Ex. Pial canal S/Div	3	R\$ 3,010	R\$ 9,03
18/12/2008	27361	L.. Ex. Pial Tom. 3P	2	R\$ 14,470	R\$ 28,94
18/12/2008	27361	Parafuso Madeira 4,2x40	20	R\$ 0,040	R\$ 0,80
18/12/2008	27361	Pilhas	2	R\$ 4,600	R\$ 9,20
18/12/2008	27361	Placa Pial Plus 4x2 3 Rosto	1	R\$ 2,110	R\$ 2,11
18/12/2008	27361	Plug. 2p+t 15A Fame 795	1	R\$ 1,490	R\$ 1,49
18/12/2008	27361	Sub. Pial Plus 4x2	1	R\$ 0,640	R\$ 0,64
18/12/2008	27361	Tomada Mod .2P+T Pial Plus	1	R\$ 9,190	R\$ 9,19
18/12/2008	27361	Tomada Mod .Univ. Pial Plus	1	R\$ 6,240	R\$ 6,24

Produtos 20

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
04/12/2008	354	Cristal Incolor 10mm temperado	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00
22/12/2008	356	Quadro	1	R\$ 46,000	R\$ 46,00

Produtos 2

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/12/2008	1605	Água mineral 10 litros	56	R\$ 3,500	R\$ 196,00

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: Tilibra S/A Produtos de Papelaria

CNPJ 44.990.901/0001-43

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
16/12/2008	794239	Caneta marcador	1	R\$ 10,240	R\$ 10,24
16/12/2008	794239	Papel sulfite 210x297 reciclado	2	R\$ 112,900	R\$ 225,80
16/12/2008	794239	Papel sulfite a/4 210/297cx/5000fls	6	R\$ 95,530	R\$ 573,18

Produtos 3